DL-2013-0500      Drees Lichttechnik GmbH      Seite 1 von 2
LED-Betriebsgeräte & Steuerungen
Netzgerät 350mA
DL-2013-0500 Datenblatt / data sheet
                                                                                                                                                                                                                          Seite 2 von 2
Drees Lichttechnik GmbH 59846 Sundern  Phone: +49 (0) 2933 9704-0  www.drees-lichttechnik.eu
Zum Dümpel 4                          GERMANY   Fax: +49 (0) 2933 9704-10  info@drees-lichttechnik.eu
Drees Lichttechnik GmbH
Sundern/ GERMANY
Netzgerät 350mA
556-083-5x
Kategorie: LED-Betriebsgeräte & Steuerungen
2013-10-24
R002
LED-Netzgerät mit konstantem Ausgangsstrom 350mA
LED power supply with constant current output 350mA
Technische Daten / specifications:
Eingangsspannung 220-240Vac,  50-60Hz
input voltage
Ausgangsstrom                                       350mA
output current
Ausgangsspannung                                6 - 42Vdc, max. 50Vdc (unbelastet / no load)
output voltage
Ausgangsleistung                                    max. 12W
output power
Wirkungsgrad                                          >80%
efficiency
Leistungsfaktor                                        >0,60
power factor
Leerlaufleistung                                       <0,3W
standby power
Umgebungstemperatur (ta)                     max. 50°C
ambient temperature (ta)
Gehäusetemperatur (tc)                          max. 85°C
case temperature (tc)
Schutzklasse                                           II
safety class
Schutzart                                                 IP 20
protection class
Temperaturüberwachung                        Ja
over temperature protection                    yes
Überlastungsschutz Ja
overload protection                                  yes
Kurzschlussschutz Ja
short circuit protection                             yes
Abmessungen / Gewicht                         126 x 42,5 x 20mm / 105g
dimensions / weight
Stecksystem                                            ohne / without              556-083-50
connecting system                                   mit / with                      556-083-51